2011/09/27 10:07:51 ／ AR018202_株式会社図研_適時開示書類

本文

平成２３年９月２８日

各　位

会社名　　株　式　会　社　図　研

代表者名　代表取締役社長　金 子 真 人

（コード番号　６９４７　東証第１部）

問合せ先　財　務　部　長　西　　伸 孝

（TEL.045－942－1511）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、持分法適用関連会社である株式会社チップワンストップの株式について、アロー・チップ

ワンストップ・ホールディングス合同会社が実施した公開買付けが成立し、同株式を売却したことに

より、下記のとおり特別利益を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上

（１）単体業績

関係会社株式売却益　1,594百万円

（２）連結業績

関係会社株式売却益　1,123百万円

２．その他

連結業績に与える影響につきましては、平成23年９月28日公表の「業績予想の修正に関するお

知らせ」をご参照下さい。

以　　上